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PERSONALE ATA
SEDE DI SEDE DI
N. ESTREMI ANAGRAFICI TITOLARITA SERVIZIO DECORREN: TIPO
CESSAZIONE
1 MORC08000GMORC08000G01/09/2017  COLLOCAMENTO ARIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

2 ASSISTENTE TECNICO MOTFO080005 MOTF080005 01/09/2017 COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOIS00800B MOIS00800B 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.
4 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC838003V10IC838003 01/09/2017 COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

5 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC80400XM0IC80400X 01/09/2017 COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

6 ) COLLABORATORE SCOLASTICO MOIS01900T MOIS01900T 01/09/2017 COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

7 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIS02200NMOIS02200N 01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.
8 COLLABORATORE SCOLASTICO MOEEOOOVEE4OMM15200701/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.
9 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOIS02100T MOIS02100T 24/12/2016  CESSAZIONE PER MORT

10 DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM. MOEE045008 MOEE045008 01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.
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CESSAZIONE
11 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOIC84800N MOIC84800N 01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA'MAX O PER PENS. ANTICIP.
12 COLLABORATORE SCOLASTICO MOTF03000MOTF030004 01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.
13 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOIS02200N MOIS02200N 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA'MAX O PER PENS. ANTICIP.
14 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIS00200@101S00200C 01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.
15 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC85000MOIC85000N 01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.
16 DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM. MOIC83900V ~ MOIC83900V 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA'MAX O PER PENS. ANTICIP.
17 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOEE03600D MOEEO3600D01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA'MAX O PER PENS. ANTICIP.
18 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC85000MOIC85000N 01/09/2017 COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'
19 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC816006M0IC816006 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA'MAX O PER PENS. ANTICIP.

20 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOIC83400Q MOIC83400Q 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA'MAX O PER PENS. ANTICIP.
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ESTREMI ANAGRAFICI

DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM.

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM.

SEDE DI SEDE DI

TITOLARITA SERVIZIO DECORREN:

MOIC83400Q MOIC83400Q 01/09/2017

MOTDO03000T MOTDO03000T 01/09/2017

MOIC83600B101C83600B 01/09/2017

MOIC84100V MOIC84100V 01/09/2017

MOIC84700T™MOIC84700T 01/09/2017

MOIC81800T MOIC81800T 01/09/2017

MOIC80500MOIC80500Q 01/09/2017

MOIC85100MOIC85100D 01/09/2017

MOIC838003V01C838003 01/09/2017

MOMMO06800X MOMMO06800X01/09/2017

TIPO
CESSAZIONE

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O

COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O

COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI

COLLOCAMENTO RIPOSO PER RAGGIUNTI

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O
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PER PENS.

PER PENS.

PER PENS.

LIMITI DI

PER PENS.

PER PENS.

LIMITI DI

LIMITI DI

PER PENS.

PER PENS.
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ANTICIP.

ANTICIP.

ANTICIP.

ETA'

ANTICIP.

ANTICIP.

ETA'

ETA'

ANTICIP.

ANTICIP.
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31 ASSISTENTE TECNICO MOIS011007 MOIS011007 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

32 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC803004MOIC803004 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

33 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIS004004MOI1S004004 01/09/2017 CESSAZIONE DAL SERVIZIO PER DIMISSIONI VOLONTARIE

34 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC82300MOIC823009 01/09/2017 COLLOCAMENTO ARIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

35 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC81300MOIC81300P 01/09/2017 COLLOCAMENTO ARIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

36 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOIC82800C MOIC82800C 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

37 COLLABORATORE SCOLASTICO MOTAO3000BIOTAO03000B 01/09/2017  COLLOCAMENTO ARIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

38 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOEE040005 MOEEO040005 01/09/2017  COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

39 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO MOIC829008 MOIC829008 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

40 COLLABORATORE SCOLASTICO MOIC82600RMOIC82600R 01/09/2017 COLLOCAMENTO ARIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'
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41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

ESTREMI ANAGRAFICI

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

SEDE DI SEDE DI
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TITOLARITA SERVIZIO DECORREN: TIPO CESSAZIONE

MOIC829008 MOIC829008 01/09/2017

MOMM15200fOMM15200701/09/2017

MOIS00200@101S00200C 01/09/2017

MOIC83000®101C83000C 01/09/2017

MOIC829008M0I1C829008 01/09/2017

MOIS00600101S00600Q 01/09/2017

MOIC85000N MOIC85000N 01/09/2017

MOIC82300MOIC823009 01/09/2017

MOIC83500G MOIC83500G 15/12/2016

MOIC82200MOIC82200D 01/09/2017

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

CESSAZIONE DAL SERVIZIO PER DIMISSIONI VOLONTARIE

RISOLUZ. RAPPORTO LAVORO INIDONEITA' FISICA PERMANE NTE

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

ESTREMI ANAGRAFICI

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

SEDE DI SEDE DI
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TITOLARITA SERVIZIO DECORREN: TIPO CESSAZIONE

MORI02000L MORI02000L 01/09/2017

MOIC81300PMOIC81300P 02/12/2016

MOIC84300BMOIC84300E 01/09/2017

MOIC83500G MOIC83500G 01/09/2017

MOPC020008 MOPC020008 01/09/2017

MOIC83900V MOIC83900V 01/09/2017

MOIC82700LMOIC82700L 01/09/2017

MOMMO06800XOMMO06800X01/09/2017

MOIC82100MOIC82100N 01/09/2017

MOIS01600AMOIS01600A 07/10/2016

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

RISOLUZ. RAPPORTO LAVORO INIDONEITA' FISICA PERMANE NTE

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

RISOLUZ. RAPPORTO LAVORO INIDONEITA' FISICA PERMANE NTE
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

ESTREMI ANAGRAFICI

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

DIRETTORE SERVIZI GEN. E AMM.

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE TECNICO

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

SEDE DI SEDE DI
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TITOLARITA SERVIZIO DECORREN: TIPO CESSAZIONE

MOIC80600G MOIC80600G 01/09/2017

MOIC81300MOIC81300P 01/09/2017

MOPS02000B  MOPS02000B 01/09/2017

MOPS04000MOPS04000L 01/09/2017

MOIC83500®101C83500G 01/09/2017

MOIS02100T MOIS02100T 01/09/2017

MOEEO06000MOEE06000A 01/09/2017

MOIC83500G MOIC83500G 01/09/2017

MOIS00700G MOIS00700G 01/09/2017

MOEE037009 MOEEO037009 02/02/2017

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

CESSAZIONE DAL SERVIZIO PER DIMISSIONI VOLONTARIE

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAMENTO A RIPOSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

COLLOCAM. RIP. PER ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTIC IP.

CESSAZIONE DAL SERVIZIO PER DIMISSIONI VOLONTARIE

RISOLUZ. RAPPORTO LAVORO INIDONEITA' FISICA PERMANE NTE
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N. ESTREMI ANAGRAFICI

71
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

72
ASSISTENTE TECNICO

73

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
74

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

75
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

SEDE DI SEDE DI

TITOLARITA SERVIZIO DECORRENZ A TIPO CESSAZIONE

MOIC82100N MOIC82100N 01/09/2017 COLLOCAMENTO A RIP

MOPS030002 MOPS030002 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER

MOIC816006 MOIC816006 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER

MOIC84300E MOIC84300E 01/09/2017 COLLOCAM. RIP. PER

MOIC83000C MOIC83000C 01/09/2017 COLLOCAMENTO A RIP
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OSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'

ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

ANZIANITA' MAX O PER PENS. ANTICIP.

OSO PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA'



